
6. Town&Country Pummpälzlauf
Hainich/Rennsteig/Rhön - Keltenbad Bad Salzungen / 06.06.2009

Detailauswertung
Kuhn, Volker
Verein: First Fitness
Startnummer: 67

Strecke: 79,00 km
Rhön Crossbike

Kategorie:
Crossbike männlich

Gesamt-Zeit: 3:42:37
Geschwindigkeit: 21,29 km/h
Laufleistung: 2:49 min/km
Strecken-Platzierung/Gesamt: 42 (von 65)
Strecken-Platzierung/Männer: 37 (von 54)
Bestzeit der Strecke: 2:28:45
Kategorie-Platzierung: 37(von 54)
Bestzeit in der Kategorie: 2:28:45

Zwischenzeiten
Kontrolle

Geisa Stern
Point Alpha
Vacha/ Werrabrücke
Dorndorf/Kirstingshof
Ziel

Split
km

38,20
1,70
18,30
3,70
17,10

Split
Zeit

1:43:13
13:08
48:22
10:01
47:53

Split
min/km

2:42
7:43
2:38
2:42
2:48

Platz
Kat.
40
45
25
38
36

Rückst.
Kat.

35:12
6:34
14:22
3:14
15:18

Platz
Männer

40
45
25
38
36

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer
35:12
6:34
14:22
3:14
15:18

Gesamt
km

38,20
39,90
58,20
61,90
79,00

Gesamt
Zeit

1:43:13
1:56:21
2:44:43
2:54:44
3:42:37

Gesamt
min/km

2:42
2:54
2:49
2:49
2:49

Platz
Kat.
54
54
54
54
37

Rückst.
Kat.
5:11
6:00
1:18
1:03

1:13:52

Platz
Männer

54
54
54
54
37

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

5:11
6:00
1:18
1:03

1:13:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


