

6. Town&Country Pummpälzlauf
Hainich/Rennsteig/Rhön - Keltenbad Bad Salzungen / 06.06.2009

## Detailauswertung

Kuhn, Volker

Verein: First Fitness Geschwindigkeit: 21,29 km/h Startnummer: 67 Laufleistung: 2:49 min/km

Strecken-Platzierung/Gesamt: 42 (von 65) Strecke: 79,00 km Strecken-Platzierung/Männer: 37 (von 54) Rhön Crossbike

Bestzeit der Strecke: 2:28:45

Gesamt-Zeit: 3:42:37

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 37(von 54) Bestzeit in der Kategorie: 2:28:45 Crossbike männlich

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat. N	1änn	e Männer
Geisa Stern	38,20	1:43:13	2:42	40	35:12	40	35:12	38,20	1:43:13	2:42	54	5:11	54	5:11
Point Alpha	1,70	13:08	7:43	45	6:34	45	6:34	39,90	1:56:21	2:54	54	6:00	54	6:00
Vacha/ Werrabrü	18,30	48:22	2:38	25	14:22	25	14:22	58,20	2:44:43	2:49	54	1:18	54	1:18
Dorndorf/Kirsting	3,70	10:01	2:42	38	3:14	38	3:14	61,90	2:54:44	2:49	54	1:03	54	1:03
Ziel	17,10	47:53	2:48	36	15:18	36	15:18	79,00	3:42:37	2:49	37	1:13:52	37	1:13:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com